
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«29» июня 2021 г. с. Ловозеро                       № 380-ПЗ 

 

Об утверждении положения о порядке вырубки зеленых насаждений на 

территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Лесным 

кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Правилами 

благоустройства территории муниципального образования сельское поселение 

Ловозеро Ловозерского района, утвержденными решением Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 01.11.2017 № 120,  

руководствуясь Уставом Ловозерского района администрация Ловозерского 

района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке вырубки зеленых 

насаждений на территории муниципального образования сельское поселение 

Ловозеро Ловозерского района. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (www.lovozeroadm.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

И.о. главы администрации 

Ловозерского района                                                                                       Е.В. Гусев 

consultantplus://offline/ref=FEBDAB70D97C52BA28A0E909CFC532BF1CB26776FC0FB888B533C0300682C03D4E8D3F04DC2B9C0CB1ACAE1B2BE2R2M
consultantplus://offline/ref=FEBDAB70D97C52BA28A0F704D9A96CBA18BE3978FD0EB6DDEA66C66759D2C6681CCD615D8F6ED701B5B3B21B2F3D4ECF65EFRCM
http://www.lovozeroadm.ru/

